PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ -

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE CANCELAMENTO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2011 (PMRC)

O Excelentíssimo Senhor Geraldo Maurício Araújo, Prefeito do
Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna
público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a intimação das partes,
terceiros e eventuais interessados que CANCELOU, o julgamento da Comissão Permanente
de Licitação, realizado em 26 de Julho de 2011, para o objeto em epígrafe, constituído por: a
venda de 08 (oito) lotes de terrenos urbanos, de propriedade desta municipalidade,
apenas para o item de ordem 01, referente ao Lote 07, Quadra 6.

Junte-se ao procedimento

Publique-se,

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/